13, LT-62175, Alytus, Lietuva, info@nerda.lt , +37061402448 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188706935, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Rotušės a. 4, LT-62141, Alytus, Lietuva , info@alytus.lt , +37069827032 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 12 518.94 EUR (Dvylika tūkstančių penki šimtai aštuoniolika eurų, 94 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.08.04  12 518.94 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.

[...]

Alytus, Lietuva, įmonės kodas 302580971 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT23-SILD-00009192-3 (toliau  – Polisas)  
169 400.00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Rotušės a. 4,  
LT-62141, Alytus, Lietuva, įmonės kodas 188706935 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as) 169  400.00